
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 353 DEL 29/12/2017 
 
 
OGGETTO: REALIZZAZIONE CONDOTTA FOGNARIA IN LOCALITÀ LO 
FUNNO-SOLINARO.IMPEGNO DI SPESA. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1309
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 353 
 
Oggetto: REALIZZAZIONE CONDOTTA FOGNARIA IN LOCALITÀ LO FUNNO-

SOLINARO.IMPEGNO DI SPESA. 
 

Il Responsabile del Settore 4 – Uffici Tecnici 
 
Visto l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Premesso che: 
 
• con Deliberazione di Giunta comunale n. 240 del 13.12.2017 venivano dati indirizzi allo 

scrivente affinché provvedesse alla fornitura dei materiali edili occorrenti per la realizzazione 

della condotta fognaria in località Lo Funno-Solinaro per la spesa complessiva massima di € 

34.450,00, escluso il trasporto in cantiere a carico dei cittadini richiedenti della zona; 

 

Considerato che: 
 
• occorre ottemperare a quanto stabilito dall’Amministrazione impegnando l’importo di € 

34.450,00; 

 

• l’importo complessivo di € 34.450,00 trova copertura alla missione 9.02.2.0202 – capitolo 

326005 del bilancio corrente; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di impegnare l’importo complessivo di € 34.450,00 per la fornitura dei materiali edili occorrenti 

per la realizzazione della condotta fognaria in località Lo Funno-Solinaro alla missione 

9.02.2.0202 – capitolo 326005 del bilancio corrente; 

 

2. di dare atto che la fornitura dei materiali sarà affidata con successivi atti determinativi. 

 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs.  267/2000. 

 

       Il Responsabile del Settore 4 – Uffici Tecnici 
                   f.to arch. Filippo Di Martino 

 

 



Comune di Anacapri

Visti

1333

REALIZZAZIONE CONDOTTA FOGNARIA IN LOCALITÀ LO FUNNO-SOLINARO.IMPEGNO DI
SPESA.

2017

Lavori Pubblici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 353 Nr. adozione generale: 1309
29/12/2017Data adozione:

29/12/2017

Ufficio Proponente (Lavori Pubblici)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Arch. Filippo Di Martino

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/12/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


